АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2015                                                                                                                       № 253
с. Чажемто

Об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение»

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что полномочия органа внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение» (далее – МО «Чажемтовское сельское поселение») осуществляет Администрация Чажемтовского сельского поселения (далее –Администрация).

2. Установить, что уполномоченным  органом на обращение в суд с исковыми заявлениями о возмещении ущерба, причинённого МО «Чажемтовское сельское поселение» нарушением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, является Администрация Чажемтовского сельского поселения.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения по финансово-экономической деятельности Л.В. Гофман.

И.о. Главы поселения                                                                                   Д.А. Петров
Любовь Викторовна Гофман
8 (38 254) 21 294